Senzime som ägarna i Acacia erhöll vid förvärvet av Acacia genom nyemission. Samtliga proformajusteringar av resulta-
träkningen för 2015 väntas få en bestående effekt.

I proformainformationen har inga synergieffekter eller integrationskostnader beaktats.

8

Sammanfattning

B.8 Utvald proforma
redovisning
(forts.)

Resultaträkning helår 2015
Den konsoliderade proformaresultaträkningen för helåret 2015 har upprättats som om såväl förvärvet av Acacia samt de
16 miljoner Aktier som ägarna till Acacia erhöll vid förvärvet ägde rum den 1 januari 2015. Omräkning av Acacias resultat-
räkning från EUR till SEK har gjorts till genomsnittskursen för helåret 2015, 9,3548 SEK/EUR.

resultaträkning
proforma

belopp i ksek

senzime
koncernen.

reviderad och
upprättad

baserad på k3
2015

Acacia Designs b.V.
ej reviderad

och upprättad
baserad på

holländsk gaap
2015

Anpassningar
till senzimes

redovisnings-
principer

Förvärvs-
relaterade
justeringar

koncernens
proforma

2015

Försäljningsintäkter 152 627 -2 534 215 3 715 7731) 1 334 185

Kostnad för sålda varor -1 729 776 -3 306 042 1 685 9412) -3 349 877

Bruttoresultat 1 577 149 5 840 257 5 401 714 0 2 015 692

Försäljnings- och
administrationskostnader -6 531 766 -5 780 078 -12 311 844

Övriga rörelseintäkter 522 778 522 778

Övriga rörelsekostnader -11 325  -3 715 7731)  -3 727 098

Rörelseresultat 7 597 462 11 620 335 1 685 941 0 17 531 856

Finansiella intäkter 17 326 56 17 382

Finansiella kostnader -2 473 -2 868 780 -2 871 253

Summa finansiella poster 14 853 2 868 724 0 0 2 853 871

Resultat efter finansiella poster 7 582 609 14 489 059 1 685 941 0 20 385 727

Uppskjuten skatt 2 046

Periodens resultat 7 580 563 14 489 059 1 685 941 0 20 385 727

1) Effekter av anpassning av Acacia Designs redovisningsprinciper till Senzimes gällande omklassificering av en förlikningslikvid om
397 205 € som redovisats som minskning av försäljningsintäkter, omklassificeras till övriga rörelsekostnader. Omklassificeringen har
ej föranlett någon resultatpåverkan.

2) Effekter av anpassning av Acacia Designs redovisningsprinciper till Senzimes gällande avskrivningar på immateriella anläggnings-
tillgångar. Senzime skriver inte av på immateriella anläggningstillgångar förrän produkter är färdigställda och kommersialiseringen
därmed är påbörjad, justering av avskrivningar gjorda i Acacia Designs påverkar resultatet positivt med 1 685 941 SEK.

9

Sammanfattning

B.8 Utvald proforma
redovisning
(forts.)

Balansräkning per 31 december 2015
Den konsoliderade proformabalansräkningen har upprättats som om såväl förvärvet av Acacia samt de 16 miljoner Aktier
som ägarna till Acacia erhåller vid förvärvet ägde rum den 31 december 2015. Omräkning av Acacias resultaträkning från
EUR till SEK har gjorts till balansdagskursen den 31 december 2015, 9,1878 SEK/EUR. Siffrorna är avrundade.

balansräkning
proforma

belopp i sek

senzime
koncernen.

reviderad och
upprättad

baserad på k3
31 dec 2015

Acacia Designs
b.V. ej reviderad

och upprättad
baserad på hol-

ländsk gAAP
31 dec 2015

Anpassningar
till senzimes

redovisnings-
principer

Förvärvs-
relaterade
justeringar

koncernens
proforma

31 dec 2015

TIllgåNgAr

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstill-
gångar  32 241 897  23 911 286  90 595 028 1)  146 748 211

Materiella anläggningstillgångar  30 009   30 009

Summa anläggningstillgångar 32 271 906 23 911 286 0 90 595 028 146 788 220

Omsättningstillgångar

Varulager och pågående arbete 492 202  492 202

Kundfordringar 6 559 147  6 706

Övriga fordringar 253 278 150 753  404 031

Förutbetalda kostnader och
upplupna intäkter 299 887 25 322  325 209

Kassa och bank 14 479 190 547 005   15 026 195

Summa omsättnings tillgångar 15 531 116 723 227 0 0 16 254 343

summA TIllgåNgAr 47 803 022 24 634 513 0 90 595 028 163 032 563

10

Sammanfattning

B.8 Utvald proforma
redovisning
(forts.)

Balansräkning per 31 december 2015 (forts)

balansräkning
proforma

belopp i sek

senzime
koncernen.

reviderad och
upprättad

baserad på k3

Acacia Designs
b.V. ej reviderad

och upprättad
baserad på hol-

ländsk gAAP

Anpassningar till
senzimes redo-

visningsprinciper

Förvärvs-
relaterade
justeringar

koncernens
proforma

egeT kAPITAl Och skulDer

Eget kapital 45 810 186 -12 875 296 95 616 617 1) 128 551 507

Avsättningar 509 964 22 648 757 1) 23 158 721

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut –

Övriga långfristiga skulder 17 595 124 -17 595 124 1) –

Konvertibler 9 644 287 -9 644 287 1) –

Summa långfristiga skulder
 –   27 239 411  – 27 239 411 0

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 37 000  37 000

Leverantörsskulder 572 698 3 559 730  4 132 428

Övriga skulder 237 916 4 102 950 -430 935 1)  3 909 931

Upplupna kostnader och för-
utbetalda intäkter 635 258 2 607 718   3 242 976

Summa kortfristiga skulder 1 482 872 10 270 398 0 430 935 11 322 335

summA egeT k APITAl
Och skulDer 47 803 022 24 634 513 0 90 595 028 163 032 563

1) I Acacia Designs fanns per den 31 december 2015 skulder till ägare dels i form av konvertibla skuldebrev och dels i form av kort-
fristiga och långfristiga lån. Dessa har i enlighet med förvärvsavtalet konverteras till aktier i Acacia Designs innan förvärvet slutför-
des. Dessa skulder vilka per den 31 december uppgick till 27 670 346 SEK har därför i proformainformationen redovisats som eget
kapital. Köpeskillingen beräknad på den aktiekurs i Senzime som gällde den 17 maj 2016 uppgår till 81 991 323 SEK. Preliminärt

[…]

under 2016.

Preliminär förvärvsanalys

Verkligt värde på emitterade aktier 81 991 323 SEK

Förvärvsutgifter 750 000 SEK

Redovisat eget kapital i Acacia enligt proforma-
balansräkningen 14 795 052 SEK

Verkligt värde på immateriella tillgångar 90 595 028 SEK

Uppskjuten skatt -22 648 757 SEK

Pro forma redovisning

42

Resultaträkning helår 2015
Den konsoliderade proformaresultaträkningen för helåret 2015 har upprättats som om såväl förvärvet av Acacia samt de 16 miljoner aktier som ägarna
till Acacia erhåller vid förvärvet ägde rum den 1 januari 2015. Omräkning av Acacias resultaträkning från EUR till SEK har gjorts till genomsnittskursen för
helåret 2015, 9,3548 SEK/EUR.

Resultaträkning proforma

belopp i ksek

senzime koncernen.
reviderad och upprättad

baserad på k32015

Acacia Designs b.V. ej revi-
derad och upprättad base-
rad på holländsk gaap2015

Anpassningar till
senzimes redovis-

ningsprinciper

Förvärvs-
relaterade
justeringar

koncernens
 proforma2015

Försäljningsintäkter 152 627 -2 534 215 3 715 7731) 1 334 185

Kostnad för sålda varor -1 729 776 -3 306 042 1 685 9412) -3 349 877

Bruttoresultat 1 577 149 5 840 257 5 401 714 0 2 015 692

Försäljnings- och
administrationskostnader -6 531 766 -5 780 078 -12 311 844

Övriga rörelseintäkter 522 778 522 778

Övriga rörelsekostnader -11 325  -3 715 7731)  -3 727 098

Rörelseresultat 7 597 462 11 620 335 1 685 941 0 17 531 856

Finansiella intäkter 17 326 56 17 382

Finansiella kostnader -2 473 -2 868 780 -2 871 253

Summa finansiella poster 14 853 2 868 724 0 0 2 853 871

Resultat efter finansiella poster 7 582 609 14 489 059 1 685 941 0 20 385 727

Uppskjuten skatt 2 046

Periodens resultat 7 580 563 14 489 059 1 685 941 0 20 385 727

1) Effekter av anpassning av Acacia Designs redovisningsprinciper till Senzimes gällande omklassificering av en förlikningslikvid om 397 205 € som redovisats som minskning av för-
säljningsintäkter, omklassificeras till övriga rörelsekostnader. Omklassificeringen har ej föranlett någon resultatpåverkan.

2) Effekter av anpassning av Acacia Designs redovisningsprinciper till Senzimes gällande avskrivningar på immateriella anläggningstillgångar. Senzime skriver inte av på immateri-
ella anläggningstillgångar förrän produkter är färdigställda och kommersialiseringen därmed är påbörjad, justering av avskrivningar gjorda i Acacia Designs påverkar resultatet
positivt med 1 685 941 SEK.

Pro forma redovisning

43

Balansräkning per 31 december 2015
Den konsoliderade proformabalansräkningen har upprättats som om såväl förvärvet av Acacia samt de 16 miljoner aktier som ägarna till Acacia erhåller vid för-
värvet ägde rum den 31 december 2015. Omräkning av Acacias resultaträkning från EUR till SEK har gjorts till balansdagskursen den 31 december 2015, 9,1878
SEK/EUR. Siffrorna är avrundade.

Balansräkning proforma

belopp i sek

senzime koncernen.
reviderad och  upprättad

baserad på k3
31 dec 2015

Acacia Designs b.V.
ej reviderad och

 upprättad baserad på
holländsk gAAP

31 dec 2015

Anpassningar
till senzimes

redovisnings-
principer

Förvärvs-
relaterade
justeringar

koncernens
proforma

31 dec 2015

TIllgåNgAr

ANl äggNINgsTIllgåNgAr

Immateriella anläggningstillgångar  32 241 897  23 911 286  90 595 028 1)  146 748 211

Materiella anläggningstillgångar  30 009   30 009

Summa anläggningstillgångar 32 271 906 23 911 286 0 90 595 028 146 788 220

OmsäT TNINgsTIllgåNgAr

Varulager och pågående arbete 492 202  492 202

Kundfordringar 6 559 147  6 706

Övriga fordringar 253 278 150 753  404 031

Förutbetalda kostnader och
upplupna intäkter 299 887 25 322  325 209

Kassa och bank 14 479 190 547 005   15 026 195

Summa omsättnings tillgångar 15 531 116 723 227 0 0 16 254 343

summA TIllgåNgAr 47 803 022 24 634 513 0 90 595 028 163 032 563

egeT k APITAl Och skulDer

egeT k APITAl 45 810 186 -12 875 296 95 616 6171) 128 551 507

AVsäT TNINgAr 509 964 22 648 7571) 23 158 721

l åNgFrIsTIgA skulDer

Skulder till kreditinstitut -

Övriga långfristiga skulder 17 595 124 -17 595 1241) -

Konvertibler  9 644 287 -9 644 2871) -

summA l åNgFrIsTIgA skulDer  - 27 239 411 - -27 239 411 0

kOrTFrIsTIgA skulDer

Skulder till kreditinstitut 37 000  37 000

Leverantörsskulder 572 698 3 559 730  4 132 428

Övriga skulder 237 916 4 102 950 -430 9351)  3 909 931

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 635 258 2 607 718   3 242 976

summA kOrTFrIsTIgA skulDer 1 482 872 10 270 398 0 11 322 335

summA egeT k APITAl Och skulDer 47 803 022 24 634 513 0 163 032 563

1)  I Acacia Designs fanns per den 31 december 2015 skulder till ägare dels i form av konvertibla skuldebrev och dels i form av kortfristiga och långfristiga lån. Dessa har i enlighet
med förvärvsavtalet konverteras till aktier i Acacia Designs innan förvärvet slutfördes. Dessa skulder vilka per den 31 december uppgick till 27 670 346 SEK har därför i proforma-
informationen redovisats som eget kapital. Köpeskillingen beräknad på den aktiekurs i Senzime som gällde den 17 maj 2016 uppgår till 81 991 323 SEK. Preliminärt beräknade